Lyon
Medidas expresadas en centímetros
IN C L UID O
ANTICALFRENTE DUCHA DOBLE
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 mm.
3c m M A X.

IN C L UID O
ANTICALFRENTE DUCHA
Reversible (apertura a izquierda o derecha).
Tratamiento antical incluido.
Altura 195 cm.
Cristal templado 6 - 8 mm.
9c m M A X.
CR
UCE DE PUERTA
TE M P L A D OPERFIL
NEGRO
FRONTAL corredera + fijo
REF. MEDIDA PASO PUERTA
TRANSPARENTE DECORADO
CÓDIGO CÓDIGO
100 95 - 100 37 - 42 98451100BK 98461100BK
105 100 - 105 39 - 44 98451105BK 98461105BK
110 105 - 110 42 - 47 98451110BK 98461110BK
115 110 - 115 44 - 49 98451115BK 98461115BK
120 115 - 120 47 - 52 98451120BK 98461120BK
125 120 - 125 49 - 54 98451125BK 98461125BK
130 125 - 130 52 - 57 98451130BK 98461130BK
135 130 - 135 54 - 59 98451135BK 98461135BK
140 135 - 140 57 - 62 98451140BK 98461140BK
145 140 - 145 59 - 64 98451145BK 98461145BK
150 145 - 150 62 - 67 98451150BK 98461150BK
155 150 - 155 64 - 69 98451155BK 98461155BK
160 155 - 160 67 - 72 98451160BK 98461160BK
165 160 - 165 69 - 74 98451165BK 98461165BK
170 165 - 170 72 - 77 98451170BK 98461170BK
175 170 - 175 74 - 79 98451175BK 98461175BK
180 175 - 180 77 - 82 98451180BK 98461180BK
EXTRAS
DESCRIPCIÓN CÓDIGO
Soporte entre paredes 98BRO000020
Pletina metálica de 3 mm. 195 x 4. 98PLTBK